

康居村庄建设障碍物拆除

投 标 书

正 本

采购编号: JSJJC-2022-KS-Y-017

采购单位: 昆山市巴城镇巴城湖村村民委员会

投标单位: 昆山市巴城镇水盈建筑拆除工程队





统一社会信用代码
92320583MA21P87040 (1/1)

营业执照

(副本)



编号 320583000202006103436

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息。

名称 昆山市巴城镇水盈建筑拆除工程队

类型 个体工商户

经营者 蒋登环

经营范围

一般项目：建筑装饰、清洁、清洗（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
一般项目：住宅水电安装维护服务；家政服务；土石方工程；绿化工程；施工；销售；五金产品零售；日用杂品销售；日用产品零售；自主开展经营销售活动

组成形式 个人经营

注册日期 2020年06月10日

经营场所 昆山市巴城镇景丰路173号

登记机关

2020年06月10日



姓名 蒋登环
性别 女 民族 汉
出生 1971年9月10日
住址 安徽省舒城县百神庙镇金
东村大岗组



公民身份号码 342425197109100808



中华人民共和国
居民身份证

签发机关 安徽省舒城县公安局
有效期限 2007.03.07-2027.03.07

确 认 函

江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司：

我们收到贵公司 JSJJC-2022-KS-Y-017 号关于 康居村庄建设障碍物拆除 邀请函，经仔细阅读和研究，我们决定参加该次谈判活动。



投标方：昆山市巴城镇水盈建筑拆除工程队(单位盖章)

法定代表人或代理人：蒋登环 (签字或盖章)



日期：2022年3月25日

联系电话：13671629452

报价表

采购内容：康居村庄建设障碍物拆除

采购编号：JSJJC-2022-KS-Y-017

序号	标的物名称	单位	数量	单价	总价
1	挖一般土方（大挖机）	台班	220	1785	392700
2	挖一般土方（小挖机）	台班	800	956	764800
3	余方弃置（4吨载重汽车）	台班	1400	590	826000
4	余方弃置（8吨载重汽车）	台班	800	707	565600
5	拆除点工	工日	8610	162	1394820
6	大型机械设备进出场及安拆	项	1	49292	49292
合计	3993212元				

投标人： 昆山市巴城镇水盈建筑拆除工程队（单位盖章）

法定代表人或被授权人： 蒋登环（签字或盖章）

日期： 2022年 3月 25日



开标一览表

项目名称	服务时间	总报价(元)
康居村庄建设障碍物 拆除	2022年4月份至2023年10 月份	3993212

投标人：昆山市巴城镇水盈建筑拆除工程队（盖章）

法定代表人或被授权人：蒋登环（签字或盖章）



2022年 3月 25日

商务、技术偏离表

商务、技术偏离表

序号	子目	招标要求	投标响应	选择项（选符合、正偏离或负偏离）	说明
1	服务时间	2022年4月份至2023年10月份	2022年4月份至2023年10月份	符合	\
2	付款方式	签订合同时明确	签订合同时明确	符合	\

注：1、投标人应对照招标文件技术要求等要求，所投标的物与招标文件的规定有偏离的。

2、未在上表中说明的，如在响应文件其他内容中已有文字说明的，则以已有文字说明为准，否则，将被认为完全响应招标文件的规定。但该表不作为投标人对所投标的物关于技术要求等详细描述和说明的替代。

投标人：（单位盖章）

法定代表人或企业负责人：（签字或盖章）

日期： 2022年 3月 25日



承诺函

江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司：

我们收到你们谈判采购文件，经仔细阅读和研究，我们决定参加谈判。

1、我们愿意按照采购文件的一切要求，提供以上标段项目的所有内容，我们的投标报价包含完成本项工作所需的人工费、材料费、差旅费、住宿费及相关劳务支出、成交服务费等工作所发生的全部费用以及投标人企业利润、税金和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

2、如果我们的投标书被接受，我们将严格履行采购文件中规定的每一项要求，严格履行合同的义务，保证按期、按质履行合同，完成服务的全部工作。

3、我们同意按采购文件中的规定，本投标书的有效期限为开标后 60 天。如果我们在开标后规定的投标有效期内撤回投标，我们的投标保证金可被贵方没收。

4、我们愿意提供采购方在采购文件中要求的所有资料。也同意向贵方提供贵方可能另外要求的与其投标有关的任何证据或资料。

5、我们认为你们有权决定中标者，还认为你们有权接受或拒绝所有的投标者。

6、我们愿意遵守采购公告及采购文件中所列的收费标准。

7、我们承诺该项投标在开标后的全过程中保持有效，不作任何更改和变动。我们同意中标后若未履行投标文件的内容要求和各项承诺及义务的即被视为违约，其中标资格将被取消。

8、我们同意中标方若无法按约定条款履行义务等行为，采购方有权取消其中标资格。

9、我们愿意按采购文件的规定交纳人民币____/____元的投标保证金；

10、如果我们中标，我们愿意按采购文件规定计算的金额支付成交服务费，该费用在领取成交通知书时付清。

11、与本投标有关的通讯地址：

单位：昆山市巴城镇水盈建筑拆除工程队 联系人：蒋登环

地址：昆山市巴城镇景丰路 173 号 邮政编码：215553

联系电话：13671629452

传真：

投标单位：昆山市巴城镇水盈建筑拆除工程队（单位盖章）

法定代表人或代理人：蒋登环（签字或签章）

2022 年 3 月 25 日

